
4	 Број 20� 3. март 2016.

905
На основу члана 33. Закона о избору народних посланика 

(„Службени гласник РС”, бр. 35/00, 57/03 – одлука УС, 72/03 – др. 
закон, 18/04, 85/05 – др закон, 101/05 – др. закон, 104/09 – др. за
кон, 28/11 – одлука УС и 36/11) и члана 8. став 1. Закона о Народ
ној скупштини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Пр
вог редовног заседања у 2016. години, одржаној 3. марта 2016. го
дине, донела је

ОД Л У КУ

о изменама Одлуке о разрешењу и именовању чланова 
и заменика чланова Републичке изборне комисије

I
Одлука о разрешењу и именовању чланова и заменика чла

нова Републичке изборне комисије („Службени гласник РС”, бр. 
51/14 и 94/15), мења се тако што се:

1. Разрешавају чланства у Републичкој изборној комисији:
– проф. др Дејан Ђурђевић, дипл. правник, председник Репу

бличке изборне комисије,
– Марко Јанковић, дипл. правник, члан Републичке изборне 

комисије,
– Наташа Ђукић, дипл. правник, члан Републичке изборне 

комисије, 
– Маја Пејчић, дипл. правник, члан Републичке изборне ко

мисије, 
– Јана Љубичић, дипл. правник, члан Републичке изборне ко

мисије,
– Милош Срећковић, дипл. правник, заменик члана Репу

бличке изборне комисије,
– Александра Стевановић, дипл. правник, заменик члана Ре

публичке изборне комисије,
– Снежана Ракочевић, дипл. правник, заменик члана Репу

бличке изборне комисије,
– Соња Подунавац, дипл. правник, заменик члана Републич

ке изборне комисије;

2. У Републичку изборну комисију именују:
– проф. др Дејан Ђурђевић, дипл. правник, за председника 

Републичке изборне комисије, 
– Марко Јанковић, дипл. правник, за члана Републичке из

борне комисије,
– Наташа Ђукић, дипл. правник, за члана Републичке избор

не комисије,
– Маја Пејчић, дипл. правник, за члана Републичке изборне 

комисије,
– Снежана Ракочевић, дипл. правник, за члана Републичке 

изборне комисије,
– Милош Срећковић, дипл. правник, за заменика члана Репу

бличке изборне комисије,
– Никола Јелић, дипл. правник, за заменика члана Републич

ке изборне комисије,
– Радоје Малиџан, дипл. правник, за заменика члана Репу

бличке изборне комисије, 
– Соња Подунавац, дипл. правник, за заменика члана Репу

бличке изборне комисије.

II
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

РС број 22
У Београду, 3. мартa 2016. године

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Маја Гојковић, с.р.

906
На основу члана 8. Закона о електронским медијима („Слу

жбени гласник РС”, број 83/14) и члана 8. Закона о Народној скуп
штини („Службени гласник РС”, број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Пр
вог редовног заседања у 2016. години, одржаној 3. марта 2016. го
дине, донела је

ОД Л У КУ

о избору члана Савета Регулаторног тела  
за електронске медије

I
За члана Савета Регулаторног тела за електронске медије, на 

предлог цркви и верских заједница, бира се Александра Јанковић.

II
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

РС број 23
У Београду, 3. марта 2016. године 

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Маја Гојковић, с.р.

907
На основу члана 10. став 2. Закона о електронским комуника

цијама („Службени гласник РС”, бр. 44/10, 60/13 – УС и 62/14) и 
члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник 
РС”, број 9/10),

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Пр
вог редовног заседања у 2016. години, одржаној 3. марта 2016. го
дине, донела је 

ОД Л У КУ 

о избору председника, заменика председника и чланова 
Управног одбора Регулаторне агенције за електронске 

комуникације и поштанске услуге

I
У Управни одбор Регулаторне агенције за електронске кому

никације и поштанске услуге бирају се:
1) за председника:
– Драган Ковачевић;
2) за заменика председника:
– Петар Стијовић;
3) за чланове:
(1) Данка Мартић,
(2) др Владимир Крстић,
(3) проф. др Дејан Марковић.

II
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 

Србије”.

РС број 25 
У Београду, 3. марта 2016. године

Народна скупштина Републике Србије
Председник,

Маја Гојковић, с.р.


